
 

RR\906537LT.doc  PE488.020v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

A7-0208/2012 

25.6.2012 

***I 
PRANEŠIMAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo 

suteikiama makrofinansinė pagalba Kirgizijos Respublikai 

(COM(2011)0925 – C7-0521/2011 – 2011/0458(COD)) 

Tarptautinės prekybos komitetas 

Pranešėjas: Vital Moreira 

 



 

PE488.020v02-00 2/7 RR\906537LT.doc 

LT 

 

PR_COD_1amCom 

 

 

Procedūrų sutartiniai ženklai 

 * Konsultavimosi procedūra  

 *** Pritarimo procedūra 

 ***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas) 

 ***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas) 

 ***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas) 

 

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 

pagrindą.) 

 

 

Teisės akto projekto pakeitimai 

Parlamento padaryti teisės akto projekto pakeitimai žymimi pusjuodžiu 

kursyvu. Paryškinimas paprastu kursyvu parodo atitinkamiems skyriams tas 

teisės akto projekto vietas, kurias siūloma taisyti rengiant galutinį tekstą 

(pvz., tekste tam tikra kalba paliktas akivaizdžias klaidas ar praleistas vietas). 

Pasiūlytiems tokio pobūdžio pakeitimams reikalingas atitinkamų skyrių 

sutikimas. 

 

Su esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, susijusio 

pakeitimo antraštėje pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai 

nurodomas esamas teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis. Perimtos 

esamo teisės akto nuostatų, kurias Parlamentas nori iš dalies keisti, nors jos 

nepakeistos teisės akto projekte, dalys žymimos pusjuodžiu šriftu. 

Išbrauktos tokių nuostatų teksto dalys žymimos laužtiniais skliaustais: […].  

 

 

 

 

 



 

RR\906537LT.doc 3/7 PE488.020v02-00 

 LT 

TURINYS 

Psl. 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS ........................ 5 

PROCEDŪRA ............................................................................................................................ 7 

 

 

 



 

PE488.020v02-00 4/7 RR\906537LT.doc 

LT 



 

RR\906537LT.doc 5/7 PE488.020v02-00 

 LT 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl kuriuo suteikiama 

makrofinansinė pagalba Kirgizijos Respublikai 

(COM(2011)0925 – C7-0521/2011 – 2011/0458(COD)) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2011)0925), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 209 

straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0521/2011), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto pranešimą (A7-0208/2012), 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jo tekstą nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

Pakeitimas 1 

Pasiūlymas dėl sprendimo 

18 konstatuojamoji dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

(18) ekonominės politikos sąlygos, kurios 

turi būti nustatytos susitarimo 

memorandume, bus susietos su Sąjungos 

makrofinansine pagalba. Siekiant užtikrinti 

vienodas įgyvendinimo sąlygas ir 

veiksmingumą, Komisijai turėtų būti 

suteikti įgaliojimai dėl tokių sąlygų derėtis 

su Kirgizijos valdžios institucijomis, 

prižiūrint valstybių narių Komitetui, 

numatytam Reglamente (ES) Nr. 182/2011. 

Tai, kad yra nustatyta ribota didžiausia 

(18) ekonominės politikos sąlygos, kurios 

turi būti nustatytos susitarimo 

memorandume, bus susietos su Sąjungos 

makrofinansine pagalba. Siekiant užtikrinti 

vienodas įgyvendinimo sąlygas ir 

veiksmingumą, Komisijai turėtų būti 

suteikti įgaliojimai dėl tokių sąlygų derėtis 

su Kirgizijos valdžios institucijomis, 

prižiūrint valstybių narių Komitetui, 

numatytam Reglamente (ES) 



 

PE488.020v02-00 6/7 RR\906537LT.doc 

LT 

pagalbos suma, yra tinkamas pagrindas, 

kurio reikalaujama Reglamento (ES) Nr. 

182/2011 2 straipsnio 3 dalies antruoju 

sakiniu, kad priimant susitarimo 

memorandumą būtų taikoma patariamoji 

procedūra; 

Nr. 182/2011; 

 

 

 

 

 



 

RR\906537LT.doc 7/7 PE488.020v02-00 

 LT 

PROCEDŪRA 

Pavadinimas Makrofinansinė pagalba Kirgizijos Respublikai 

Nuorodos COM(2011)0925 – C7-0521/2011 – 2011/0458(COD) 

Pateikimo Europos Parlamentui data 20.12.2011    

Atsakingas komitetas 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

INTA 

17.1.2012 
   

Nuomonę teikiantis (-ys) komitetas (-ai) 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

AFET 

17.1.2012 

BUDG 

17.1.2012 
  

Nuomonė nepareikšta 

       Nutarimo data 

AFET 

11.1.2012 

BUDG 

18.1.2012 
  

Pranešėjas(-ai) 

       Paskyrimo data 

Vital Moreira 

25.1.2012 
   

Svarstymas komitete 29.5.2012    

Priėmimo data 21.6.2012    

Galutinio balsavimo rezultatai +: 

–: 

0: 

24 

1 

4 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

nariai 

William (The Earl of) Dartmouth, Laima Liucija Andrikienė, John 

Attard-Montalto, Maria Badia i Cutchet, Daniel Caspary, María 

Auxiliadora Correa Zamora, Marielle de Sarnez, Yannick Jadot, Metin 

Kazak, Franziska Keller, Bernd Lange, David Martin, Paul Murphy, 

Cristiana Muscardini, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, 

Niccolò Rinaldi, Helmut Scholz, Peter Šťastný, Gianluca Susta, Iuliu 

Winkler, Paweł Zalewski 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) 

Amelia Andersdotter, George Sabin Cutaş, Syed Kamall, Maria Eleni 

Koppa, Elisabeth Köstinger, Marietje Schaake, Konrad Szymański 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) (187 straipsnio 2 dalis) 

Françoise Castex, Marielle Gallo 

Pateikimo data 25.6.2012 

 
 


